ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefaz (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yaboo.com.br

Processo n° 011/2014

PORTARIA N° 06/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicada, a diária correspondente para
pagamento de despesas com viagem e alimentação quando em deslocamento a serviço desta
Câmara no período citado.

Beneficiária —Sara Mac Line da Silva

Função -Vereadora

Quantidade -'/2

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 23 de janeiro de 2014

Hora de Saída: 06:00 horas

Hora de Chegada: 19:00 horas

Roteiro: Imirá Plaza Hotel & Convention, Natal-RN, para o primeiro evento regional do

Projeto Conexões.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 22 de

janeiro de 2014.

Sebastião ntos Dantas

Preside e

13l2/2014 Hnnnn/.diaríomunicipal.com.txffemurNmateria/1193913

ESTADO DO RIO CRANDEDO NORTE

PRF1~ FJ I URA MUNICIPAL DE CRUZETA

GAMARA MUNICIPAI. DE CRI; 7F.TA
PORTARIA ~• 006/2014 -CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR

Processo n• 0112014 PORTARIA N° 0062014 O PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICiPALDE CRUZETA, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Resolução n" 70, de 02 de maio
de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora aiwixo indicada, a diãria
correspondente para pagamento de deapeaas com hospedagem e
allmentaçio geando em deslocamento a serviço desta Cãmara no
períoàt citado. Benefidãrio —Sara Mºc li ne da Silvs; Função -
Vereadora, Quantidade — 12; Destino Natal — RN; Data de
Afastamento: 23 de janeiro de 2014; Hora de Saida: 06:00 horas;
Horº de Chegada: 19:00 horas; Roteiro:lmirí Plaza Hotel &

Conventian, Natal-R\, para o primeiro evento regional do
Projeto Conescóes.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
rewgadas as disposiçïres em contrario.

PUBLiQUIìSE E CUMPRA-SE

C.abincte da Presìd@nda da Cãmara Munidpal de CruzcW-RN,

em 22 de Janeiro de 2014.

•

•

SEBAS77Ã0 CA70 DDS SANTOS DANTAS

Presidents

Publicado por:
Sebastião Caiu dos Santos Dantas
Código Idendfindor:D83C7415

Matéria publicada no DIÁRIU OFTCIAL DUS MIJNiCÍPIUS DU

ESTADO DO Rf0 GRANDE, DO NORTE, no dia 24/01/2014. F.diçào

1080
A verificaçào de autenticidade da matéria pude ser feita informando 0
códibo identificador no sita:
http ://www.diariomunicip al.com.br/femum/

• _.._._.__I _-_4~K...w~~n/rmfcri~/~iQiQ~:i 1